
 Ohlášky 
 

 

 

\ První pátek v měsíci budeme mít v tomto týdnu. Nejsvětější Svátost  
Oltářní bude v děkanském kostele v Hranicích vystavena od 12 hod. 
až do večerní mše svaté, která začíná v 17:30 hod. Svatou zpověď mů-
žete přijmout od 16:30 hod.                                                         

\ Výuka náboženství – Rozvzpomeňte se, milí rodiče, co jste slibovali 
Pánu Bohu při křtu Vašich dětí – nezapomeňte je přihlásit do nábožen-
ství. 

\ Žehnání aktovek bude při bohoslužbách příští neděli. Ať si děti neza-
pomenou vzít aktovky s sebou. 

\ Příprava na křest dospělých začne od září. Pokud o někom, kdo touží 
přijmout svátost křtu, víte, můžete mu to nabídnout. První setkání 
bude 8. IX. v 19 hod. na děkanství (Školní náměstí 38, Hranice). 

\ Děkanátní pouť za rodiny a nová kněžská a řeholní povolání bude  
9. IX. na Svatém Hostýně. V rámci této pouti bude také setkání 
s Msgrem Josefem Nuzíkem, administrátorem arcidiecéze. Můžete si 
připravit otázky. 

\ Poděkování – Otec biskup Josef, administrátor arcidiecéze, společně 
s biskupem Antonínem, dalšími spolubratry biskupy, několika desít-
kami kněží, mezi nimiž bylo 14 z Arcidiecéze olomoucké, a více než 
třemi tisícovkami mladých z naší vlasti, z nichž asi 700 bylo z naší 
diecéze, se zúčastnili Světového setkání mládeže s papežem Františ-
kem v Lisabonu. Otec biskup Josef upřímně děkuje Vám všem, kteří 
jste mladé účastníky lisabonského setkání podpořili ze svých pro-
středků. Věří, že Vás sledování akce na TV NOE nebo setkání s účast-
níky po jejich návratu z Portugalska utvrdilo v tom, že to byla dobrá 
investice. 
 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


